
1

ZARZĄDZENIE NR 181/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 stycznia 2007 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. rozwoju infrastruktury Straży Miejskiej 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co
następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. rozwoju infrastruktury Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:
Jerzy Mądrzyk – Straż Miejska Miasta Krakowa.

2) Członkowie Zespołu:
a) Agnieszka Jasiówka – Wydział Skarbu Miasta,
b) Barbara Dudzik – Wydział Budżetu Miasta,
c) Janusz Kapusta – Wydział Informatyki i Infrastruktury,
d) Mieczysława Telnicka – Zarząd Budynków Komunalnych,
e) Kazimierz Sroka – Straż Miejska Miasta Krakowa.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie koncepcji rozwoju infrastruktury Straży Miejskiej Miasta Krakowa

do 2010 roku,
2) analiza kosztów rozwoju infrastruktury Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
3) opracowanie harmonogramu realizacji koncepcji.



2

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu będzie sporządzany protokół.

§ 4

Zespół zakończy pracę po wypracowaniu koncepcji rozwoju infrastruktury Straży Miejskiej 
Miasta Krakowa i przedstawieniu jej Prezydentowi Miasta Krakowa, nie później niż dwa 
miesiące od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Straż Miejska Miasta Krakowa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

`        / - /


